

s. Cociulia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta**Deviz local de resurse №****Stadion multifunctional din raionul Cantemir satul Cociulia**

Valoarea de deviz 449 366,3 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	30,30	84,97	2 574,59
2.	7123010010200	Betonist	h-om	47,60	84,97	4 044,57
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	92,00	84,97	7 817,24
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	681,60	84,97	57 915,55
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,30	84,97	195,43
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	8,28	84,97	703,55
7.	7212030022700	Sudor	h-om	30,00	84,97	2 549,10
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	675,6799	84,97	57 412,52
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,34	84,97	1 303,44
Total manopera						134 516,0

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	60,00	200,00	12 000,00
2.	0607030	Pompa H=20 m / V= 5 m3/h	buc	1,00	20 000,00	20 000,00
3.	1010324	Oxigen tehnic gazos	m3	1,40	50,00	70,00
4.	1011518	Electrozi "Ø50A", diametru 4 mm	t	0,0035	45 000,00	157,50
5.	1421102200161	Pietris ciuruut spalat de riu 7-30 mm	m3	3,1837	250,00	795,92
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	31,662	180,00	5 699,16
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	3,3891	180,00	610,04
8.	2019180	Placi metalice	kg	15,20	22,00	334,40
9.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,404	19,00	7,68
10.	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	4,4743	150,00	671,14
11.	25132066215001	Banda de avertizare	m	248,40	1,70	422,28
12.	252121671009990011	Teava polietilena PE100 PN10 d15mm	m	130,39	6,00	782,34
13.	2521216710770011	Teava polietilena PE 100 PN10 d40mm	m	100,30	30,00	3 009,00
14.	252315679813811	Fiting polietilen Teu 40x15mm	buc	10,10	210,00	2 121,00
15.	252315679813819	Fiting polietilen Cot 15 / 90 gr	buc	10,10	150,00	1 515,00
16.	252315679813820	Fiting polietilen Duze v=0.2 m3/h	buc	10,10	250,00	2 525,00
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	780,52	2,60	2 029,35
18.	266310210000-0	Beton C12/15 (M-200)	m3	8,323	2 000,00	16 646,00
19.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	20,54	1 200,00	24 648,00
20.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	49,296	30,00	1 478,88
21.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si	m2	195,13	42,00	8 195,46

		plasa de sirma				
22.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	51,7608	100,00	5 176,08
23.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	1,2271	20,00	24,54
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	133,90	8,00	1 071,20
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,812	8,00	6,50
26.	4100126202818	Apa	m3	2,86	8,00	22,88
27.	4110041	Energie electrica	kw-h	1,90	5,00	9,50
28.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,24	22,00	5,28
29.	6464646r	Capac din fonta tip T	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
30.	7y7677677	Element din beton armat prefabricat KCD10	buc	1,00	800,00	800,00
31.	7y767767777	Element din beton armat prefabricat KC10-9	buc	5,00	750,00	3 750,00
32.	878777677	Element din beton armat prefabricat KCP 1-10-1	buc	1,00	795,00	795,00
33.	90907677677	Element din beton armat prefabricat KCO-1	buc	1,00	200,00	200,00
Total materiale de construcții						117 179,1

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,03	350,00	10,50
2.	030404	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 31,39 (3,2) kN (t)	h-ut	0,63	2 000,00	1 260,00
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	3,02	100,00	302,00
4.	040504	Aparate pentru sudura si taiere cu gaze	h-ut	0,58	80,00	46,40
5.	2410520006700	Automacara	h-ut	5,00	200,00	1 000,00
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,012	40,00	480,48
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,006	40,00	240,24
8.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda	h-ut	24,00	20,00	480,00
9.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	9,20	20,00	184,00
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,00	300,00	1 500,00
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,00	300,00	2 400,00
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,2435	400,00	1 697,40
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,5247	400,00	209,88
14.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,7113	400,00	684,52
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,80	37,50	180,00
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,00	40,00	80,00
17.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	122,3998	20,00	2 448,00
18.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	24,00	10,00	240,00
19.	330301	Masini de slefuit electrice	h-ut	2,90	100,00	290,00
20.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	9,20	400,00	3 680,00
21.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,00	100,00	200,00
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,008	350,00	352,80
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,16	100,00	2 316,00
24.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,03	400,00	12,00
Total utilaje de construcții						20 294,2

Total	lei	374 471,9
TVA	20 %	74 894,4

Total deviz:

449 366,3

Intocmit

Ceban Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

